Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 23/04/2024 - 20:18 5332/2024/AO

1

OFÍCIO PRESIDENTE Nº 255/2024

São Roque, 23 de abril de 2024.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Cumprimentando de antemão a Vossa Excelência,
efetuo, através deste documento, nos termos dos §§ 2º, 3º e 4º do artigo 223
do Regimento Interno da Câmara, a devolução do Requerimento nº 16/2024
ao Poder Executivo, a fim de que o Prefeito complemente as questões não
respondidas do documento em questão e reencaminhe a resposta do Poder
Executivo à Câmara Municipal no prazo estabelecido pela legislação
supracitada, conforme solicitado pelo autor, Vereador Rogério Jean da Silva,
através do Ofício Vereador nº 789/2024.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros
protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

RAFAEL TANZI DE ARAÚJO
Presidente

Ao Excelentíssimo Senhor
MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO
DD. Prefeito da Estância Turística de São Roque – SP

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br
https://saoroque.siscam.com.br/Documentos/Documento/205260

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: K5P8U4704P8PW98X
		2024-04-24T18:28:09-0300